GRAND PRIX DE MORMAL -

GOLF DE MORMAL - 02.09.2023 - 03.09.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Nom/prénom

—_

RODRIGUEZ, Maxime

2 LANGUILLIER, Amaury
3  DECHARNEUX, Julien
4 GENTY, Alban
5 RIBEROL, Clément
6 LE MOAL, Paul
7 CAILLAUX, Brieuc
8  GEORGES, Yvan
9  PINGRET, Baptiste
10 GRIMONPON, Paul
11 PADIEU, Ernest
12 ABRASSART, Benoit
13  SERRE, Baptiste
14 NUYTTEN, Matthieu
15  LERCH, Lilian
16 ROND, Fabrice
17  PLAISANT, Martin
18 MOREIRA, Daniel
19  LADRIERE, Samuel
20 MITAUX MAUROUARD, Paul
21 BOUQUET, Vincent
22 NAVEAU, Frédéric
23 MILHAUD, Arthur
24 SOUMILLON, Yvelin
25 VANHASBROUCK, Jules
26 BROUILLARD, Maxence
27 ROMAN, Gabin
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Club d'origine
BRIGODE
BRIGODE

MERIGNIES
VALENCIENNES
LILLE METROPOLE
BONDUES
DUNKERQUE
BUSSY

MERIGNIES
AMIENS

GOLF ACADEMIE 57
LILLE METROPOLE
MORMAL
ETRANGER
BONDUES

BOIS DES RETZ
MORMAL
BONDUES
BONDUES
MORMAL

AMIENS
THUMERIES
BONDUES
VALENCIENNES
LILLE METROPOLE

ffgolf”

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Index Tour1
+2,1 67
+3,4 69

2,1 69
1,8 72
0,3 72
3,3 73
2,0 73
0,2 73
0,7 74
+0,7 74
0,7 74
1,0 75
1,5 76
0,5 77
4,7 77
2,1 77
3.2 78
2,0 78
54 78
3.2 79
0,3 79
6,4 79
1,7 79
4,2 80
2,8 80
6,2 80
4,8 80
e (%

Total
67
69
69
72
72
73
73
73
74
74
74
75
76
77
77
77
78
78
78
79
79
79
79
80
80
80
80

. \w'

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36

37 BEGHIN, Pierrick

38 DESSE, Stéphane

39 RESCHKE, Romain

40 MITAUX-MAUROUARD, Henry

41 MOLLET, Vincent

42  FIGURELLI, Christophe

43  MONFORT, Anthony

44  DAILLIEZ, Jean-Pierre

45 BOUAM, Lachmid

46  HANNECART, Thibault

47  DECALF, Loic

48 MARTINACHE, Arnaud

49 LE MOAL, Thomas

50 QUEUDRUE, Franck

51 DERVAUX, Philippe

52 BENOIT, Michel

53  BARUZIER, Francois

54  MAZZOLINI, Dimitri

55 EUGENE, Olivier

56 FLOOR, Alexandre

57 MONFORT, Ylian

58 BOURDON, Jean-Paul

59  AVERLANT, Charles-Henri

60 LIEGEOIS, Flavien

61 LANGUILLIER, Patrick

62 LEGRAND, Emeric

63 KABBOUD, Yazid

64 SAUTIERES, Jean-Luc

65 STAROSTA, Mickaél
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DAUBY, Timothe
PAUL, Frederic
POIRE, Louis

CAZIER, Antoine
CIANCALEONI, Coglin
JORET, Théophile
MAILLE, Hugo
CHOMBART, Bertrand
CHOUVIN, Henry
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MONT GRIFFON
ARRAS

SALOUEL
VALENCIENNES
MERIGNIES
BONDUES
SALOUEL
BONDUES
BONDUES

LILLE METROPOLE
LYS CHANTILLY
THUMERIES
BONDUES

LILLE METROPOLE
MORMAL
BONDUES
MORMAL
MORMAL

ARRAS

LILLE METROPOLE
CAMBRESIS

LILLE METROPOLE
BOIS DES RETZ
THUMERIES
MORMAL
BONDUES
VALENCIENNES

BONDUES
MERIGNIES

LILLE METROPOLE
MORMAL
MORMAL

LILLE METROPOLE
MAISONS LAFFITT
MORMAL
THUMERIES

ffgolf”

6,1
2,9
6.2
6.3
3,0
6,7
5,2
1,6
7.6
6,1
2,1
5.2
9,2
5,4
6.2
6.9
7.3
6,6
7.1
38
7.0
6.6
6,0
53
4,6
8,0
8,4
7.8
34
4,6
4,4
7.1
12,6
11,0
7.2
6,1
7.5
6,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

80
80
81
81
81
82
82
82
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
85
85
85
85
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87

88
88
89
90

80
80
81
81
81
82
82
82
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
85
85
85
85
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87
88
88
88
89
90

. \w.

ROLEX



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

MARSAN, Frédéric
BOUTIQUE, Jérome
LIANDIER, Bruno

WALLET, Dominique

HUET, Bruno
MORTIER, PAUL
VERHOEST, Remy
LEMMES, Liam
ROQUES, Louis
LIEGEOIS, Clément
DUGNE, Christophe
LE CALOCH, Alois

Page 3 sur 3
02.09.2023 18:42

MORMAL
LILLE METROPOLE
MORMAL
MORMAL

BONDUES
BONDUES
VALENCIENNES
MORMAL
MORMAL
BONDUES

ffgolf”

4,5
9,8
6,2

14,1
9,8
7.9
9,7
9,7
9,6

10,4

12,1
4.8

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

M

Ch

90
91
92
92
93
95
96
96
96
97
99

. @'

ROLEX



